



Suomen Ringeteliitto ry, liittohallitus

TIEDOTE LIITTOHALLITUKSEN KOKOUKSESTA 8/2022 14.9.2022

Ringeten MM-kotikisojen pääsihteeri Ira Merivaara esitteli valmistelutilanteen. Huomiota kiinnitti useamman yhteistyökumppanin toiminnan viiveet ja haasteet, jotka lisäävät valmistelukuormaa. Kun tähän liitetään tarve varmistaa tapahtuman toiminnallinen ja taloudellinen onnistuminen, liittohallitus päätti siirtää kisoihin suunniteltuja oheistapahtumia eteenpäin. Näin sekä Hall of Famen avaus että uuteen palkitsemisjärjestelmään siirtyminen myöhentyvät vuodelle 2023. Tavoitteena on koota näitä ja muitakin merkittäviä tapahtumia liiton tuleviin 40-vuotisjuhlallisuuksiin.

Liittohallitus hyväksyi vuoden 2023 budjetin esiteltäväksi liittokokoukselle sekä keskusteli toimintasuunnitelman rungosta. Budjetti suunnitellaan noin 100.000 € alijäämäiseksi. Todettiin myös, että ennen syksyn liittokokousta ei ole mahdollista arvioida MM-kotikisojen taloudellista tulosta. Lipunmyynti tulee olemaan ratkaisevassa asemassa tuloksen saamisessa positiiviseksi.

Suuresta alijäämästä ja kotikisojen taloudellisen epävarmuuden vaikutuksesta johtuen liittokokoukselle esiteltävä budjetti ei mahdollista liitolle sellaista toimintavuotta, jona osallistutaan täysimittaisesti ulkomailla järjestettäviin nykymuotoisiin ringeten maailmanmestaruuskisoihin. Liitto osallistuu Kansainvälisessä ringeteliitossa käytäviin huippuringetteä koskeviin keskusteluihin, asettaen painopisteen nuorten huippupelaajien kehittymismahdollisuuksiin. U21 nuorten maailmanmestaruuskilpailuja vuonna 2023 ei pidetä pois suljettuina.

Liittohallitus hyväksyi vuosia 2023-25 koskevan strategiapäivityksen esiteltäväksi liittokokoukselle. Strategiapäivityksen painopistealueena on harrasteringette, joka kattaa pääosan valtakunnallisen kilpailutoiminnan ja huippuringeten ulkopuolelle jäävän toiminnan. Keskeisin kokonaistavoite on kasvattaa lajin harrastajamäärää. Strategia tulee sisältämään useita toimintaan vaikuttavia uudistuksia.

Liittohallitus kiinnitti huomiota juniorijoukkueiden muodostamisessa esille nousseisiin haasteisiin. Osa näistä voidaan nähdä Koronapandemian seurannaisvaikutuksiksi ja osa tavanomaiseksi harrastajakierroksi. Kokonaismäärä on kuitenkin kasvanut tasolle, joka vaikuttaa aluesarjatoimintaan. Koska aluesarjatoiminta on yksi ringeten erottumisvahvuuksista sekä pelaajapolun ja seuratoiminnan jatkuvuuden kannalta keskeinen toimintamuoto, siihen tulee kiinnittää erityinen huomio.

Liittohallitukselle esiteltiin MM-kotikisojen suomalaiset erotuomarit Teemu Järvenpää, Oona Kuusisto ja Jere Auvinen. Liittohallitus hyväksyi Lahti Ringeten tekemät ansiomerkkiesitykset. Liittohallitusta informoitiin Turun Ringeten yhdistymisestä Turun Tovereihin.